PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA

Estado do Paraná
Rua Dr. Zoilo Simões, 410  -  Fone/Fax (043) 547-1114  - CEP 84285-000 -

E-MAIL- licitacao@figueira.pr.gov.br

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 087/2013
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 020/2013

Figueira, 05 de novembro de 2.013

A Comissão de Licitação constituída pela Portaria nº 194/2013 de
11/10/2013, torna publico que está dispensando a licitação para compra de
Coturnos, que serão disponibilizados para os alunos participantes do Projeto
“Força Mirim”, Programa de Erradicação ao Trabalho Infantil PETI,
fundamentado na Lei nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, em razão do
valor.

Dotação Orçamentária
07.00 Assistência Social
07.02 Fundo Municipal de Assistência Social
2.042 Fundo Municipal de Assistência Social
204 339030.00.00.00.3753 Material de Consumo

Departamento de Licitação da Prefeitura Municipal de

Figueira, Estado do Paraná, aos cinco dias do mês de novembro de 2.013

Geandro Cícero de Lima

Presidente CPL